Driver Strip EcoLED Push to Dim 1P20 e IP67
DRIVER PUSH TO DIM 24VIP20 30W

Driver Push to Dim 30W IP20 per StripLED 24V alimentato da rete 220-240V.

Codice ordine 4721

Specifiche tecniche
Tensione alimentazione (AC)
Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
Classe di isolamento
Corrente di uscita (max)
Tensione nominale (VDC)
Potenza di uscita

Tensione di uscita (VDC max)
Tensione di uscita (VDC min)
Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Materiale corpo

Grado di protezione IP

EAN 8002219888310

230 Vac
-10°C
45°C

|

1250

24 Vdc
30w
25,2 Vdc
22,8 Vdc
240V
220V

28 mm
288 mm
30 mm
Metallo
1P20

Beghelli

IDEE PIENE DI VITA




