



Driver Strip EcoLED Push to Dim IP20 e IP67

DRIVER PUSH TO DIM 24VIP20 30W

Beghelli
IDEE PIENE DI VITA

Driver Push to Dim 30W IP20 per StripLED 24V alimentato da rete 220-240V.

Codice ordine 4721

EAN 8002219888310

Specifiche tecniche

Tensione alimentazione (AC)	230 Vac
Temperatura ambiente (min)	-10 °C
Temperatura ambiente (max)	45 °C
Classe di isolamento	I
Corrente di uscita (max)	1250
Tensione nominale (VDC)	24 Vdc
Potenza di uscita	30 W
Tensione di uscita (VDC max)	25,2 Vdc
Tensione di uscita (VDC min)	22,8 Vdc
Range tensione alimentazione (max)	240 V
Range tensione alimentazione (min)	220 V



Specifiche meccaniche

Altezza	28 mm
Lunghezza	288 mm
Larghezza	30 mm
Materiale corpo	Metallo
Grado di protezione IP	IP20